
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 oraz art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela / t. j. 
z 2021 r., poz. 1762 ze zm./ w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy- Karta 
Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1730 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli Przedszkola oraz Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół 
im. św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Artur Zych- Przewodniczący- Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

2) Anna Skibińska- Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Anna Wilińska- Dyrektor Zespołu Szkół im. św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu 

4) Lilla Liszcz- Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej 

5) Donata Solecka- Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

§ 2. Termin przeprowadzenia egzaminów ustalam na dzień 27 sierpnia 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Burmistrza Miasta 
i Gminy Wleń Sekretarz Miasta 

i Gminy Wleń 
 
 

Bogusława Bieszczad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9631A3E-4079-48CD-8DE6-0BE59FBD7CE2. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


